Dosen.

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01 301-d2
02 301-d2
03 301-d2
04 301-d2
05 301-d2

03

- Isroni
: (712) ENTREPRENEURSHIP
:12.1A.01
- 40
Bahan
Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran
14 Juklak matakuliah pertemuan 1 materi kontrak kuliah entrepreneurship media
entrepreneur dan pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan
September pembentukan berjalan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 37
kelompokPemutaran
2022 video inspirasi
21 Kewirausahaan pertemuan 2 materi wiraswasta dan wirausaha berpikir perubahan
Pengertian media pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran
September kewirausa-haan dan  perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 36
kewiras-wastaan
2022 i
dan Berpikir
Perubahan
28 Bisnis Model pertemuan 3 business plan dan bisnis model canvas media
Canvas dan strategi pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan
Septembel‘ Pemasaran berjalan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 36
Bimbingan Business
2022
Plan-1
5 Oktober Panduan Me_}ngisi pertemuan 4 bimbingan bu§ine§s pla_n dan bisnis m_odel canvas media
BMC Bimbingan pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan
2022 Business Plan ke-2  berjalan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 36
12 Mampu memahami pertemuan 5 bidang usaha dan permodalan media pembelajaran tatap
bidang usaha dan muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar
Oktober permodalan jumlah mahasiswa yang hadir 39
2022

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:42
Keluar:
16:34:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:25
Keluar:
16:26:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:11
Keluar:
16:48:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:59
Keluar:
16:40:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-



06

07

08

09

10

11

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

19
Oktober
2022

26
Oktober
2022

2
November
2022

9
November
2022

16
November
2022

23
November
2022

Karakteristik
Wirausaha Sukses
Kreatif dan Etika
Bisnis Risiko Usaha
dan Marketing
langit

Review Materi dan
Bimbingan Business
Plan ke -3

(UTS)

Entrepreneur Fair

Persiapan Presentasi
dan Bimbingan ke -
4

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

pertemuan 6 wirausaha sukses kreatif dan etika bisnis media
pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan
berjalan lancar hanya saja saat 30 menit sebelum perkuliahan
berakhir dan sampai perkuliahan berakhir mybest sedang error
sehingga tidak dapat melakukan pelaporan bap dan juga absen keluar
jumlah mahasiswa yang hadir 34

pertemuan 7 review materi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 39

Ujian UTS berjalan Lancar

pertemuan 9 bimbingan proposal bisnis media pembelajaran tatap
muka situasi kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar
jumlah mahasiswa yang hadir 39

pertemuan 10 bimbingan proposal bisnis dan tata cara presentasi
media pembelajaran tatap muka situasi kegiatan pembelajaran
perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 38

pertemuan 11 presentasi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 39

16:40
Masuk:
14:12:49
Keluar:
16:43:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:27
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:08
Keluar:
16:25:54

Jadwal:
14:10-
16:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:16:16
Keluar:
16:27:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:48
Keluar:
16:27:59

Tepat
Waktu
Jadwal:



12

13

14

15

16

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

301-d2

301-d2

102-

d2 (kp)

301-d2

301-d2

30
November
2022

14
Desember
2022

19
Desember
2022

21
Desember
2022

4 Januari
2023

Presentasi
Mabhasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mabhasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mabhasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

(UAS)

pertemuan 12 presentasi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 38

pertemuan 13 presentasi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 37

pertemuan 14 presentasi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 32

pertemuan 15 presentasi media pembelajaran tatap muka situasi
kegiatan pembelajaran perkuliahan berjalan lancar jumlah mahasiswa
yang hadir 38

UAS berjalan lancar

14:10-
16:40
Masuk:
14:16:00
Keluar:
16:27:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:26
Keluar:
16:38:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:05
Keluar:
16:35:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:21
Keluar:
12:32:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:21
Keluar:
16:34:21

Jadwal:
14:10-
16:40



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12220030 afifah nurrahmah putri h 1/1/12/212}2/2;2(2/21|1}1,1]1|1]|1 14
12220050 wahid sayfullah 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220063 ardhiya putri wibawa 1/1/1/212}2;212;2(242,1|1}1,1]1|1]|1 16
12220188 nur nadiya saputri 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220277 sabrina oktaviany i1/1/1(1}|2|2121(1}j1}|1 111|111 16
12220303 malik fajar atariksyah 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220353 muhammad calvin pradana 1/1/1(1}2|21(1}1}1|1(11|1|1 1 16
12220422 oryza zikri faidani 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220496 uwais al garni 1/1/12/12}j2/2/2(212(2,1|1}1,1]1|1]|1 16
12220518 muhamad ilham ardiansyah 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220580 ahmad nur 11 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 O 1 1 14
12220581 muhammad yusuf 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220605 vio carolita 1/1/12212}212;212;2(22,1|1}1,1]1|1]|1 16
12220663 mohammad farhandoro 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 15
12220666 figo chandra waisnawa 1141122111111 ,1|1|1 1 16
12220670 ahmad zaini 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 15

12220735 rizal fikri mulyana 11,1121 ,1/1;1}1}11,1|1|1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220030-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220277-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220303-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220496-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220518-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220580-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220581-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220663-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220670-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220735-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220781 tri widiyastuti 1111 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220819 kuntoro agung pujanto 1/11/1/1}2|212,1(1}1}1|1(1,1|1|1 1 16
12220892 moh gozi al ghifari 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220896 amalia fitria 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220935 jihan rheina aprilianti 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12220962 tasya chairunnisa 1141412212111 }1 111|111 16
12220964 al farell ghazali 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221051 fery ferdiansyah 1/1/1212}j2/12/2(242,1|1}1,1]1|1]1 16
12221064 muhamad akmal fauzan 11111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221066 prawira dwi kustanto 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 0 o0 1 13
12221074 didik sidik bintang raya 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221084 muhammad akhmal dwi cahyadi 117111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221120 shalsafira meidy kurnia 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221144 siti mardiana 111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O O 1 1 14
12221197 zidan fadlirahman nugraha 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221259 muhammad ridwan 1/1/12}142}1/12}1,12|1}1|1|1|1|1]|1 16
12221295 rosaldy p soulissa o 0o 0 00 0 0O OO O O O O O0O o0 o 0

12221381 arsyih sekar harum 1j1,1;1}2|j1,1/1;1}1}11,1}1|1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220781-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220819-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220892-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220896-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220935-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220962-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220964-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221064-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221197-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221259-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221295-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221381-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12221387 aiman farid fawwaz 1111 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221397 fransiscusdemaksilaen 1/11/1/1}2|212,1(1}1}1|1(1,1|1|1 1 16
12221411 henget damis abinsa 1111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221440 sonia fortunata o 00111111 1 1 1 1 1 1 O 12
12221472 muhammad aqsal fadhlullah o o0 o0 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Menampilkan 1 hingga 40 dari 40 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221397-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221411-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221440-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221472-01-BSI.js
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NIM

12220030
12220050
12220063
12220188
12220277
12220303
12220353
12220422
12220496
12220518
12220580
12220581
12220605
12220663
12220666
12220670
12220735
12220781
12220819
12220892
12220896
12220935
12220962
12220964
12221051

12221064

NAMA

afifah nurrahmah putri h
wahid sayfullah

ardhiya putri wibawa
nur nadiya saputri
sabrina oktaviany

malik fajar atariksyah

muhammad calvin pradana

oryza zikri faidani

uwais al garni

muhamad ilham ardiansyah

ahmad nur
muhammad yusuf

vio carolita
mohammad farhandoro
figo chandra waisnawa
ahmad zaini

rizal fikri mulyana

tri widiyastuti

kuntoro agung pujanto
moh gozi al ghifari
amalia fitria

jihan rheina aprilianti
tasya chairunnisa

al farell ghazali

fery ferdiansyah

muhamad akmal fauzan

Presensi TUGAS UTS UAS

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
86

100
100
93

100
93

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

95
90
90
90
98
90
98
98
100
100
90
90
90
90
90
98
90
95
95
90
90
95
90
90
90
92

26
58
62
70
54
44
74
48
72
68
0
78
46
46
16
36
84
84
56
62
52
66
54
78
44
70

82
86
80
82
85
78
89
79
91
90
83
80
86
77
77
85
80
83
84
85
87
88
87
78
75
78

GRADE
AKHIR
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220030-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220188-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220277-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220303-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220496-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220518-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220580-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220581-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220663-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220670-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220735-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220781-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220819-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220892-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220896-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220935-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220962-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220964-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221064-01-BSI.js

NIM NAMA

12221066 prawira dwi kustanto
12221074 didik sidik bintang raya

12221084 muhammad akhmal dwi

cahyadi

12221120 shalsafira meidy kurnia

12221144  siti mardiana

12221197 zidan fadlirahman nugraha
12221259 muhammad ridwan
12221295 rosaldy p soulissa
12221381 arsyih sekar harum
12221387 aiman farid fawwaz
12221397 fransiscusdemaksilaen

12221411 henget damis abinsa

12221440 sonia fortunata

12221472 muhammad agsal fadhlullah

Menampilkan 1 hingga 40 dari 40 data

Presensi TUGAS UTS UAS

79
100
100

100
86
100
100

100
100
100
100
79
79

90
90
90

90
90
90
98
0
90
90
90
90
90
90

42
48
58

68
64
56
82
0
62
68
72
66
40

80

78
79
78

80
80
78
89
0
78
79
82
82
0
80

GRADE
AKHIR
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221084-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221120-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221197-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221259-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221295-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221387-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221397-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221411-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221440-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221472-01-BSI.js
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